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& |Nazev pracovis¥ |Nazev oddleni Adresa www stranky Telefon na ustednu JFax Prednosta/Primé&+/Vedouci Vedouci |éKdi) radia&ni Vedouci fyzik radioterapie
nebo oddileni onkologie
piip. mail na odd. E-mail E-mail E-mail
Telefon Telefon Telefon
YFNKV Radioterapeuticka a Srobérova 50 www.fnkv.cz 26716 1111iist 267 163 232 fednosta MUDr. Martina MUDr. Ludmila Loukotkova Mgr. Pavla Novékova
onkologicka klinika Kubecova.Ph.D.
100 34 Praha 10 www.onconet.cz/onk26716 2333 sekret. kubecova@fnkv.cz loukotkova@fnkv.cz pavla.novakovai@ka.cz
ogie.fnkv 267 162 815 267 163 139
prim& MUDr. Miloslav Ambru$
ambrus@fnkv.cz
267 162 746
2JVFN Onkologicka Klinika U nemocnice 2 www.vin.cz 224 96111 224921716 Prof. MUDr. Lubo$ Petruzelka, CSc. MUBana Honova viz ORO VFN
128 08 Praha 2 224 96 2252 224 966 753 lubos.petruzelka@vfn.cz hanava@vfn.cz
224962219 sekr. 224 96 2219 sekretariétiposty 224 96 2253, 224 96 2295
ORO (Oddleni radigni U nemocnice 2 www.vfn.cz 224 96 2249 224 96 2244 lagpslav KotSovec Ing. Katdina Jelénkova
ochrany) 128 08 Praha 2 224 96 2251 jaroslav.kotesovec@vin.cz
oro@vfn.cz 224 96 2298 224 962 249 224962251
3ITN Onkologicka Klinika Vidéska 800 www.ftn.cz 241721 457 241 721 457 Prof.MURkaJAbrahamova, DrSc. MUDr. Radek Zapletal Mgr. Vilatt Vondr&ek
140 59 Praha 4 261 08 3890 radek.zapletal@ftn.cz vladimir.vondracek@ftn.cz
261 08 3601 261 083 554
AFNM Radioterapeuticko-onkologickpy/ Uvalu 84 www.fnmotol.cz 224431111 224 434 719 MUDena Prausova, MBA MUDr.&& Malinova-usek Ing. Petra Dostalova
odd. teleterapie
150 00 Praha 5 224 434 720 jana.prausova@fnmaxtol bela.malinova@fnmotol.cz p.dostalova@fnmotol.cz
224 434 701, 224 434 700 224 434 764 224 434 758
MUDr. Hana StankuSova,CSc.
Usek brachyterapie zastupuje:
Ing. Anna Kindlova
hana.stankusova@fnmotol.cz anna.kindlova@fnmotol.cz
224 434 792 224 434 791
5|NNB Ustav radigni onkologie 1. LF|Na Truhl&ce 100 www.bulovka.cz 266081111 283 840 873 MUDr. \isda Stahalova MUDr. Ferdinandébicky Mgr. Pavla Novakova
180 00 Praha 8 vladimira.stahalova@fnb.cz ferdinand.trebicky@fnb.cz |pavla.novakova@bulovka.cz
266 084 250 266 084 350
6]Nemocnice Na Oddtleni stereotaktické a Roentgenova 2 www.homolka.cz 257 271111 MUDr. Romigték, CSc. Ing. Josef Novotny, Ph.D.
Homolce radiatni neurochirurgie 150 18 Praha 5 roman.liscak@homolka.cz Josef.Novotnyml@homolka.cz
257 272 795 257 272 919
7JProton Therapy Usek protonové terapie Budinova la 222 999 000 MUDr.3i Kube$ PhD. Mgr. Vladimir Vondré&ek

Center Czech

180 OOPraha 8

jiri.kubes@ptc.cz
222999000

vladimir.vondracek@ptc.cz
222998961




Oblastni nemocnicH

Radioterapeutické odd.

Vancurova 1548

www.nemocnicekladn|

p 312 606 111

312 606 363

MUDr. Josefdkv

Ing. Lenka Grayova

Kladno, as. 272 59Kladno .cz kvech.josef@seznam.cz lenka.grayova@
312606157, 774 956 446 nemocnicekladno.cz
312 606 387, 724 302 345
9|Institut onkologie a |Onkologické odd. 262 04Nova Ves pod  Jwww.institut-ples.cz | 318 541 444 318 581 901 MUDr. ¥aulra, zdravotnickyeditel | MUDr. Renata Svancarova RNDr. Eva Sinkorova
rehabilitace Na Plesi
Plesi, s. r. o. vydra@institut-ples.cz renatasvancarova@seznam.qz korswa@institut-ples.cz
318 541 502 318 541 486 318 541 493
10/Nemocnice Odd.klinické a B.Nimcové 54 www.nemch.cz 387 875 000 387 875 1604 MUDclatéJanovsky MUDr. Jana Vamrova Ing. Dana Kralova
Ceské rad. onkologie 370 87 Ceské janovsky@nemcb.cz vancurova@nemch.cz kralova@nemcb.cz
Budgjovice, a.s. Budgjovice 387 87 5000 387875151 387 87 5164
1YFN Plzei Onkologické a radioterapeutiqalej Svobody 80 www.fnplzen.cz 377103 111 377 103 95| doc.MUDr. Jindiich Finek, Ph.D. MUDr. Tomas Svoboda Ing. FrantiSelulyc
odd. 304 60 Plz# - Lochotin finek@fnplzen.cz svobodat@fnplzen.cz mouryc@atlas.cz
377 565 500 377 565 600 377 565 602
12AKarlovarska Odd.klinické a rad.onkologie |K nemocnici 17 www.kkn.cz 354 405 111 354 405 155 MUBavel Kristof Ing. Roman Orvo$
krajska nem., 350 80Cheb pavel.kristof@kkn.cz roman.orvos@kkn.cz
nemocnice
\ Chebu 354 405 166
13Krajska Onkologické odd. V podhéji 21 www.mnul.cz 475 683 291 475 683 263 MUBilan Lysy MUDr. Denisa Musilova Ing. Béith Zouna
zdravotni,a.s.; 401 13Usti nad Labem Jwww.kzcr.eu 475 683 281 milan.lysy@kzcr.eu denisa.loua@mnul.cz bedrich.zouna@mnul.cz
Masarykova 475 683 263 475683260, 475683291 477113281, 606630805  |477 113 270, 607 530 949
nemocnice Usti
n.Labem,o.z.
14Krajska zdravotni, JOnkologické centrum Kochova 1185 http:/iwww.kzcr.eu| 4447 223 sekr 474629774 MUDr. Martina Chodacka Ing. Jii Dvorak
a.s.; Nemocnice 430 12Chomutov 474 447 111 (8t martina.chodacka@nspcv.cz 0ro.oro@nspcv.cz
Chomutov, 0.z.
474 447 882 474 447 889
19Krajska nemocnice JOddtleni radigni onkologie Husova 10 www.nemlib.cz 48 531 24 47 4685 119 MUDr. Magda Machiava Ing. Vit Richter
Liberec
460 63Liberec |. 2567,2247,2615 magda.machanova@nemlib.cz vit.richter@nemlib.cz
2627,2240 485 312 241, 485 312 247
1fFakultni nemocnice]Klinika onkologie a radioterapj&okolska 581 www.fnhk.cz 495831 111 495 512 34 vdDr. Jiii Petera, Ph.D. MUDr. Jan Jansa Ing. Petr Paluska
Hradec Kralové 500 05Hradec Krélové 495832011 | petera@fnhk.cz jansa@fnhk.cz paluspet@dfnhk
495832176, 495832183 495 832 763 495 832 710
17]Multiscan s.r.o. Radiologické centrum Kyjevska 44 www.multiscan.cz 046 412 466 016 415 doc.MUDr. Jaroslavi¥sek,CSc doc. Karel Odrazka, PhD. Ing. Miynarik
Pardubice 532 03Pardubice 466 016 420 vanasek@multiscan.cz odrazka@multiscan.cz mynarik@ multiscan.cz
OR 466016401 466 016 436 466 016 420
Ambulance Klinické onkologie] CSA 1076 www.multiscan.cz 465 710 414 465 710 414MUDr. Viadimir Hajek MUDr. Vladimir Hajek Ing. 3i Mynarik
56218Usti nad Orlici hajek@multiscan.cz hajek@multiscan.cz mynarik@ nuatiscz
465 710 414 465 710 414 466 016 420




18Masarykova Statni oblastni nem. Gorkého 8 499 866 327 499 815 161 MUDr. Vlasta Medkova Ing. Karel Muller
nemocnice Radioterapeutické odd. 541 21Trutnov 499 811 264 medkova.v@nemtru.cz muller.karel@nemtru.cz
499 866 330
19 Nemocnice J¢in Radiani a klinicka onkologie |Bolzanova 512 WWW.nemjc.cz 493 582 111 493523514 MUDr. Jifi Forster Ing. Petr Sohaj
506 43Ji¢in liiri.forster@nemjc.cz petr.sohaj@nemjc.cz
493582277 493 582 380
20INemocnice Odd. radiani onkologie Husova 2624 www.onhb.cz 569 472 391 560982 MUDr. FrantiSek Lehanka Ing. Roman Franc
Havli¢kiv Brod
Havl. Brod, 580 22Havli¢kiv Brod 569 472 392 frantisek.lehanka@onhb.cz roman.franc@onhb.cz
piispév. org. 569 472 391, 237, 579, 516 569 472 392
2 Masarykiv Klinika radiatni onkologie, Zluty kopec 7 WWW.mou.cz 54313 1116 54313 1117 gvdDr. Pavel Slampa, CSc. MUDr. Petoupek Ing. Jan Gaic
onkologicky Ustav |Oddleni zevni radioterapie | 656 53Brno slampa@mou.cz coupek@mou.cz garcic@mou.cz
543 13 1127 543 13 1104 543 13 1110
Klinika radiacni onkologie, Zluty kopec 7 MUDr. Denis Princ
Oddtleni brachyterapie 656 53Brno princ@mou.cz
543 13 1100
Klinika radiacni onkologie, Pekdska 53 MUDr. Barbora Ondrova
Oddtleni zevni radioterapie Il |g56 91Brno ondrova@mou.cz
543 13 5310
22Nemocnice Jihlava JOnkologické oddleni Vrchlického 59 Www.nemji.cz 567 157 111 567 157 37 |MUDr. Lubomir Slawlek Ing. Jaromir Snobr, CSc.
586 33Jihlava 567157415-plany slavicekl@nemiji.cz snobrj@ nemiji.cz
567 157 151 567157518
23Nemocnice Znojmo|Odd. radiani a klinické MUDr.J.Janského 11 www.nemzn.cz 515215111 515 285 1 |MUDr. Renata Neumanova, Ph.D., MBA Ing. Martin &&elk
onkologie
669 02Znojmo 515 215 150 renata.neumanova@nemzn.cz martin.polasek@nemzn.cz
515 215 141 515 215 178
24Radioterapie nam. F.X.Richtera 182/9 573 396 216 573 396 216 MUDr. Jan Zajic Ing. Jii Mach
HoleSov s.r.o. 573 334 539, 540, zajic.honza@tiscali.cz mach.j@telecom.cz
769 01HoleSov 573 334 583 777 123 730 607 824 805
29FN Ostrava Onkologicka 17 listopadu 1780 www.fno.cz 597 371 111 596 919 010 MUDr. David Feltl, Ph.D. RNDr. Jii Seget
klinika 708 52 Ostrava-Poruba 597 372 145 597373493 jiri.seget@fno.cz

597374307




2¢lFN Olomouc Onkologicka klinika |.P.Pavlova 6 www.fnol.cz 588 444 288 588 442 522 prof.MUDr. Bohuslav Meliciin,D. | MUDr. Karol Cwiertka, Ph.D. | viz LFRO
775200lomouc kl. 4295 bohuslav.melichar@fnol.cz
LFRO (Odd. lékeské fyziky a |I.P.Paviova 6 588 444 591 588 444 591 Ing. JaroslaseRt Mgr. David Gremlica
radigni ochrany) 775200lomouc jaroslav.ptacek@fnol.cz david.gremlica@fnol.cz
|ifro@fnol.cz 588 443 653 588 444 312
27|Radioterapie a.s. Purkyhova 2138/16 www.radioterapie.c4 556 794 180 556 72 1 | Doc.MUDr. Renata Soumarova, Ph.D MUDr.Hana Pékov Ing. Stanislav Machala
Novy Ji¢in
741 01 Novy Ji¢in renata.soumarova@radioterapie.cz hana.perkova@eeafii¢.cz [stanislav.machala@radioterapie.cz
MUDr. Jaromir Richter
jaromir.richter@radioterapie.cz 606 631 381

28Krajska nemocnice JOnkologické centrum Hawkovo natezi 600 | www.bnzlin.cz 577 55 2335 fyzik |577 55 2344 MUDr. Milan Kohoutek Mudr. Markéta PospiSkova Mgr. Beéata Kasparkova

T.Bati, a.s., Zlin 762 75Zlin 577 55 2357 plan. kohoutek@bnzlin.cz pospiskova@bnzlin.cz beatakasparkova@bnzlin.cz
577 55 2544 LU 577 577 552 344 577 552 528 577 552 335
55 2528 amb.

29 Stiredomor. Odd. radiani Mathonova 291/1 Www.nempv.cz 582 315111 582 3B 6 | MUDr. Vladimir Brtnik MUDr. Vladimir Brtnik Ing. Véadimir Olejnéek
nemocnini a.s,  onkologie 796 04Prostéjov Vladimir.Brtnik@nempv.cz \Vladimir.Olejnicek@nempv.cz
odstgpny zévod 582 315 489 582 315 314
Nemocnice

30jLé&ebné lazré T.G.Masaryka 415 www.laznejachymov.qz 353 831 111 353 811 027 MUDr. fafdMarsik Odborny garant MUDr. Milan Jing. Eduard Reichelt
Jachymov, a.s. Kuta

362 51Jachymov marsik@laznejachymov.cz reichelt@laznejachymov.cz
353 831 706 602 427 074 777 097 420
31Nachod Radioterap.pracovi§t Prazska 1759 www.nemocnicenach§491 424 526 MUDr. Jana Zemanova Ing. Jana BedroSova
— nestat. 547 01Nachod
zemanova.jana@nemocnicenachod.c
603 556 015

32} Medifin s.r.o., Oddtleni radioterapie Kartouzska 6 257 325 628 MUDr. Evzen Dvén MUDr. Eva VorSilkova Mgr. Viadimir Vondrgek
poliklinika 150 98Praha 5 radioterapie@medifin.info vladimir.vondracek@ptc.cz
Kartouzska 257 325 628

33zdravotnické Masarykova 62 377 261 991-6 Ukt MUDr. Eva Kotorova
zatizeni
Doubravka 312 12PIzei eva.kotorova@volny.cz

606 351 259
34INsP Herov Dvorakova 75 www.nempr.cz 581 271 635 MUDr. Martin Felgrt
751 52Prerov

35 Sumperska 787 52Sumperk www.nemspk.cz 583 331 111 602 508 803 MUDr. Jan Prasi Mgr. David Gremlica

nemochnice a.
prasil@nemspk.cz david.gremlica@fnol.cz
583 333 501

3@ Nemocnice Radioterapeutické odd. Slovanského bratrstvi 70 565 355 111 MUDr.Vaclav Abraham

Pelhfimov vabraham@hospital-pe.cz
393 38 Pelhifimov 565355590




